
UCHWAŁA NR L/551/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/491/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach z 29 stycznia 2014 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 450) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) nieruchomości wielorodzinne wyposaża się w pojemniki na odpady komunalne, 

a nieruchomości jednorodzinne w pojemniki na popiół oraz worki do selektywnej zbiórki 

pozostałych odpadów komunalnych;”;

2) § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje następujące brzmienie:

„a) bezpośrednio z nieruchomości odbierane są:

- zmieszane odpady komunalne,

- selektywnie zebrany papier i tektura,

- selektywnie zebrane odpady opakowaniowe ze szkła,

- selektywnie zebrane tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe,

- popiół,

- odpady wielkogabarytowe oraz chemikalia i opony - w ramach okresowych 

zbiórek,”;

3) § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje następujące brzmienie:

„b) odpady zebrane selektywnie - 2 razy w miesiącu, z wyjątkiem popiołu, który odbierany 

jest w okresie październik - marzec 2 razy w miesiącu,”;

4) § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje następujące brzmienie:

„a) w przypadku miejsca do gromadzenia odpadów komunalnych, obsługującego mniej niż 

20 lokali mieszkalnych:

- zmieszane odpady komunalne - 2 razy w tygodniu,

- odpady zebrane selektywnie - 2 razy w miesiącu, z wyjątkiem popiołu, który 

odbierany jest w okresie październik - marzec 1 raz w tygodniu,”;

5) w § 2 ust. 1 pkt. 2 lit. b dodaje się tiret trzecie o następującym brzmieniu:

„- selektywnie zebrany popiół - 1 raz w tygodniu w okresie październik - marzec,”;

6) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2) odpady zebrane selektywnie (z wyjątkiem popiołu) - 1 raz w miesiącu;”;

7) w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 3 o następującym brzmieniu:

Id: 10192DBA-13B8-486F-8D18-B495C2921672. Podpisany Strona 1 z 2



„3) selektywnie zebrany popiół - w okresie październik - marzec 1 raz w miesiącu.”;

8) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 9 w następującym brzmieniu:

„9) popiół.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 10192DBA-13B8-486F-8D18-B495C2921672. Podpisany Strona 2 z 2


